’ndetec HIDALGO
Estado de Actividades

Del 01/ene.f2022 al 31/jul./f2022
(Cifras en Pesos)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rplEstadoActividades

Comisién de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del

hora de Impresién

Fecha y | 05/oct /2022
12:15p. m.

Concepto

2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTCS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMCRTIZACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$14,036,667.17 |

$14,036,867.17

$259,771.00

$259,771.00

$127.89

$127.89

$14,296,566.06

$12,400,700.67 |
$4,518,902.21 |

$2,538,310.57

$5,343,487.20 |

$229,074.50

$220,074.50 |

$0.00 |

$0.00

$12,629,775.17 |

$1,666,790.89 |

$22,342,541.18
$22,342,541.18

$255,924.001

$255,024.00

$168.38
$168.38 |

$22,598,633.56 |

-

$20,790,813.67
$7,880,970.47
$3,502,194.60 |
$9,401,648.60

$569,429.80 |
$539,429.80

$899,671.70
$800,671.70 |

$22,259,915.17

$338,718.39

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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HIDALGO
Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2022 al 31/ago./2022

Comisién de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del

Fechay [05/act /2022

Rep: piEstadoAclividades (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 12:16 p. m.
Concepto 2022 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS ) .

' INGRESOS DE GESTION $16,068,942.73 $22,342,541.18

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

'GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

) GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

‘Total de Gastos y otras Pérdidas

‘Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$16,068,942.73

$336,632.00 |

$336 632.00 |

$150.50

$150.50 |

$16,405,725.23

$14,086,387.08
$5,280,556,81
$2,890,477.53

$5,915352.74

$403,042.80

$403,042.80 |

$0.00]|
$0.00

$14,489,429.88

$1,916,295.35

$22,342,541.18

$255,924.00
$255.924.00

$168.38
$168.38

$22,598,633.56

$20,790,813.67 |
$7,866,970.47
$3,502,194.60
$9.401,648.60

$569,429.80
$5A9,429.80

$899,671.70
$299,671.70

$22,259,915.17 |

$338,718.39

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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ndetec HIDALGO

Estado de Actividades

Usr SUPERVISOR Del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del

Fecha y [05/0ct /2022

Rep: rplE stadodclividades (Cifras en Pesos) . hora de Impresion | 12:17 p. m.
Concepto 2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $17,738,48453 | $22,342,541.18 |

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTAGIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

‘Total de Gastos y otras Pérdidas

‘Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$17,738,484.53

$445,714.00

$445,714.00

$172.62
$172.62|

$18,185,371.15 |

$15,903,706.67

$5,911,290.44 |
$3,204,338.70 |
$6,788,077.53 |

$497,368.30

$497,368.30 |

$0.00]
$0.00|

$16,401,074.97 |

$1,784,296.18 |

$22,342,541.18)

$255,924.00

$255,924.00

$168.38 |
$165.38

$22,598,633.56 |

$20,790,813.67
$7,886,970.47
$3.502,194.50 |
$9,401 842,60

$569,429.80 |
$569,429.80

$809,671.70
$808,671.70

$22,259,915.17

$338,718.39

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabliemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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